
SMLOUVA O PÍlO
VvsAveNí poěírnčovÝcH učrerN v guoovĚ zÁxlnoxí šxoly

(dále jen 
"smlouva")

základníškola a mateřská škola Roudnice nad Labem
se sídtem Šrolnr 1803, 413 01 Roudnice nad Labem
lč 46773592
zastoupená: PaedDr. Zuzanou Zrzavou, ředitelkou školy
tel.; +420 4:12 871 206
e-ma i l : zrzava@zss kol n i-rce, cz

Osoba oprávněná jédnat v technických věcech:
František Ševčík, lCT koordinátor
tel.: +420 6i§3 825774
e-mail: sevcik@zsskolni-rce.cz

(dále jen 
"objednatel')

a

GraphTech spol. s r.o.
se sídlem Lobezská 214lg, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň
lč 25238051, Dtč Cz25238o51
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, spisová značka C 11606
bankovní spojení: Komerční banka, a.§., ě. ú.: 805707021710100
zastoupená: lng, Petrem Skalou, jednatelem

e-mail: graphtech@graphtech.cz
tel.: + 420 412871871

(dále jen,řhotovitgl")

i
Objednatel a zhotovitel úzavírají tuto smlouvu o dílo:,



l. Předmět plnění

1, předmětem této smÍouvy je závazek zhotovitele provést za podmínek stanovených

touto smlouvou rjóelně a efektivně v souladu s výzvou k podání nabídky dílo ,,Vybavení
počítačových učeben základ n í školy výpoěetn í a interaktivn í techni kou".

Objednatel požaduje dodání těchto lT komponentů:

- 52 ks počítačů,
- 52 ks LCD monitorů,
- 2 ks projektorů,
- 3 ks tabulís projektorem a ozvučením,
- 1 ks tabule s interaktivním projektorem a ozvučením,
- 1 ks notebooku,
- 1 ks přístupového bodu WiFi,
- 1 ks stojanového uzamykatelného RACKu,
- 2 ks patch panel 24 poň, cat5E,
- 2 ks vyvazovacího panelu do RACKu,
- 1 ks switch Zyxel GS1920,48.

Dále objednatel požaduje zapojení všech dodávaných lT komponentŮ a Provedení Potřebných

elektroinstalací.

podrobné vymezení předmětu této smlouvy (dále jen ,,dílo") je uvedeno v technických

požadavcích, postupu prací a elektroinstalací, které jsou přílohou č. 2 této smlouvY, a které

tvoří její nedílnou součást.

K vyloučení pochybností se předmětem této smlouvy rozumí všechny práce, dodávkY a

služby, které jsou nezbytné k realizaci díla, v souladu s qýzvou k podání nabídkY a jeJÍch

příloh a v souladu s touto smlouvou.

pro vyloučení pochybností se stanoví, že plnění, resp. splnění závazku zhotovitele

popsaného qýše v tomto odstavci se v této smlouvě označuje rovněŽ jako ,,prováděnÍ", resP.

,,provedení díla" zhotovitelem.

2. Zhotovitel se zavazuje zajistit, aby při prováděnídíla nedošlo ke Škodám na majetku,

zdraví, životech, přírodě ani životním prostředí.

3. Veškeré dodávky a práce budou provedeny s odbornou péóí dle platných právních

předpisů.

4. Místem plnění díla je budova ZáRladní školy a mateřské školy Roudnice nad Labem

na adrese Šrolni 1803, 413 01 Roudnice nad Labem. 
_

lt. Podmínky zhotovování díla

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo suým;ďrénem a na vlastní zodpovědnost.

2. Zhotovitel je oprávněn zadat plnění díla třetím osobám - subdodavatelŮm, jen se'
souhlasem objednatele.



3. Požadovaná kvalita musí odpovídat požadavkům objednatele, zejména uýzvě
k podání nabídky a všem jejím přílohám.

4. Domnívá-li se zhotovitel, že pro řádné provádění díla existují překážky, musí to
neprodleně písemně ohlásit objednateli" Opomene-li toto oznámení, může uplatnit jen ty
okolnosti, které byly objednateli známy včetně jejich účinků.

5. Zhotovitel je povinen respektovat trasy rozvodů a instalací, které nebudou
prováděním díla dotčeny či měněny, Případné poškození výše uvedeného půjde k tíži
zhotovitele"

!ll. Doba plněni

1, Zahájení realizace díla: 15. 6, 2019

Kompletnídokončenídíla: 15.7,2019

2, Lhůty provádění budou prodlouženy:

. jestliže překážky v provádění díla zavinil objednatel

. jestliže přerušení dodávek a prací bylo zaviněno vyšší mocí, nebo jinými okolnostmi
nezaviněnými zhotovitelem,

lV. Cena

1. Základem ceny za provedení díla podle této smlouvy je cenová nabídka zhotovitele,
která je součástí nabídky zhotovitele, jež tvoří přílohu č, 1 této smlouvy. Tato cenová nabídka
zhotovitele se považuje za závaznou, úplnou a tvořící nedílnou součást této smlouvy"

Cena za provedení díla bez DPH činí 1.í24.033,28 Kč

(slovy: jedenmiliónjednostodvacetčtyřitisíctřicettři korun českých dvacetosm haléřŮ).

DPH činí236.046,99 Kč

(slovy: dvěstětřicetšesttis ícčtyřicetšest koru n českých devadesátdevět haléřŮ ).

Cenaza provedení díla včetně DPH činí 1.360.080,27 Kč

(slovy: jedenmilióntřistašedesáttisícosmdesát korun českých dvacetsedm haléřŮ).

Tato celková cena je fixní, konečnou a závaznou cenou za provedení díla. RovněŽ
jednotkové ceny uvedené v cenové nabídce zhotovitele, ze klerych se celková cena skládá,
jsou fixní, konečné'a závazné.

2, Jestliže zhotovitel zjistív průběhu provádění díla nové skutečnosti ovlivňujícícenovou
nabídku zhotovitele, oznámí to bezodkladně' písemně objednateli.

3. Cena dle cenové nabídky zhotovitele podle bodu 4.1 této smlouvy mŮŽe být

zpřesněna nebo upravena jen písemnou dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem, za
podmínek stanovených touto smlouvou.

4, Bude-li objednatelem vyžadováno provedení prací, které nejsou obsaŽenY

v původních zadávacích podmínkách (vícepráce), musí na tuto skutečnost zhotovitele



upozornit před zahájením těchto prací. V tomto případě musí bYt dohodnuta nová cena Před

jejich zahájením.

5. Veškeré vícepráce, které zhotovitel provede nad rozsah předmětu této smlouvY Po

případném zpřesnění cenové nabídky zhotovitele bez výzvy nebo souhlasu objednatele,

které nejsou v souladu s touto smlouvou, hradízhotovitel,

6. výše DpH se bude řídit předpisy platnými v době realizace díla.

V. Platební podmínky

1. provedenídíla bude hrazeno na základě faktury vystavené po předání díla bez vad a

nedodělků. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu. přílohou faktury bude

zjišťovacíprotokol spolu s položkorným rozpočtem provedeného díla.

2. úhrada bude provedena na zákIadě faktury vystavené zhotovitelem a odsouhlasené

objednatelem. Splatnost faktury je 30 kalendářních dnŮ od jejího doruČení objednateli,

Námitky proti údajům uvedeným ve faktuře může objednatel uplatnit do konce lhŮtY její

splatnosti s tím, že ji odešle zhotoviteli s uvedením výhrad, TÍmto okamŽikem se zastaví

lhůta splatnosti. od okamžiku doručení opravené faktury objednateli béŽÍ nová lhŮta

splatnosti faktury, objednatel uhradí fakturu bezhotovostním převodem na bankovní účet

zhotovitele, přičemž cena a jejíjednotlivé části se povaŽují za zaplacené řádně a vČas, je-li

poslední clen lhůty splatnosti odepsána částka z účtu objednatele Ve ProsPěch ÚČtu

zhotovitele.

Vl. Záručni podmínky, odpovědnost za vady

1. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět díla bude proveden v souladu s touto

smlouvou, platnými českými normami a předpisy a požadavky objednatele, že technická

řešení budou v souladu s požadovanými parametry, uvedenými v předaných podkladech,

2. Zhotovitel poskytuje na kompletní zhotovené dílo záruku v délce trvání 5 let

s r4ijimkou povrchů tabulí - na tyto povrchy tabulí zhotovitel poskytuje záruku v délce trvání

25 let.

3. Záruka počíná běžet dnem protokolárního předánía převzetídíla,

4. objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uPlatní bezodkladně Po

jej ím zjištění písemnou formou.

5. Zhotovitel se zavazuje začít s odstraňováním případných vad díla nejPozději do 3 dnŮ

od uplatnění oprávněné reklamace objednatelem a vady odstranit v co nejkratŠÍm technickY

možném termínu. Termín odstraněnívad se dohodne písemnou formou" JestliŽe zhotovitel v

této lhůtě vadu neodstraní, je objednatel oprávněn dát vadu na jeho nákladY odstranit.

6. Zhotovitel se zavazuje, že bude mít po cetou dobu plnění veřejné zakázkY sjednáno

pojištění proti škodám, včetně škod finančních zpŮsobeným třetím osobám jeho ČinnostÍ,

včetně možných škod způsobených jeho pracovníky, a to ve uýši minimálně 2.000.000 KČ,

7. Zhotovitel předloží předmětnou pojistnou smlouvu jeŠtě před podpisem smlouvy na

veřejnou zakázku.



vl!. povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel bude během činností vmístě plnění předmětu této smlouvy dodržovat
všeobecné podmínky bezpečnosti práce apožární ochrany.

2. Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péČÍ.

Zavazuje se dodžovat všeobecné závazné směrnice, předpisy, technické normy a podmínky
této smlouvy. Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady objednatele"

3. Zhotovitel je povinen si před zahájením činností v místě plnění opatřit informace
o stávajících inženýrských sítích a rozvodech, které procházejí místem plnění předmětu této

smlouvy, aby nedošlo k jejich poškození. Za poškozeníodpovídá zhotovitel.

vlll. předání díla

1. Objednatel se zavazuje, že řádně dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho

zhotoven í dohodnutou cenu.

2. Zhotovitel splní svou povinnost řádně provést a dokončit dílo tím, že splní dodávky,
služby a instalační práce a předá řádně ukončené dílo objednateli bez vad a nedodělkŮ,

3. Zhotovitel odevzdá a objednatel přejímá dílo v rozsahu předmětu veřejné zakázky.
Nedokončené dílo nebo jeho část či dílo s vadami a nedodělky není objednatel povinen

převzít.

4. Splněním dodávky díla se rozumí řádné ukončení díla jeho provedením podle této

smlouvy, výzvy k podání nabídky a dalších relevantních podkladů bez vad a nedodělkŮ.

5, O předání a převzetí ukončeného díla bude sepsán Zápis o předání a převzetí díla.

Povinnost zhotovit dílo je splněna řádným provedením díla, Povinnost převzít dílo je splněna
prohlášením objednatele o tom, že dílo přejímá, uvedeném v Zápisu o předání a převzetí

díla.

6. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do doby podepsání Zápisu o předání a
přerrzetí objednatelem, kdy vlastnické právo přechází na objednatele.

lX. Smluvní pokuty

1, V případě prodlení zhotovitele s řádným provedením a předáním díla v termínu dle Čl.

lll. bodu 1. této smlouvy o dílo, postihuje objednatel zhotovitele smluvní pokutou ve výŠi

3.000 Kéza každý den prodlení.

2. V případě prodlení zhotovitele s termínem dodatečné lhůty posk$nuté objednatelem
nebo dohodnuté smluvními stranami pro odstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a
převzetídíla nebo v průběhu záruční doby, bostihuje objednatel zhotovitele smluvní pokutou

ve výši 3.000 Kčza každý den prodlení.

3. Smluvní pokutou není dotčeno právo objednatele na náhradu škody, kterou zhotovitel

způsobil objednateli nes.plněním svých povinností, ke kteným se zhotovitel zavázal v této

smlouvě.

5



4. Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu do 30ti dnŮ po obdrŽení faktury,

vystavené objednatelem.

X. Vyšší moc

1. S výjimkou závazkuobjednatele provést úhradu plateb v rámci této smlouvY, jakékoliv

zpoždění nebo nedostatky v činnosti zhotovitele nebo objednatele nejsou nePlněním

ziávazku a nedávají důvod k jakýmkoliv požadavkům na náhradu Škody, Pokud je rozsah

těchto zpoždění nebo nedostatků vyvolán příčinami, které zhotovitel nebo objednatel

nemohou ovlivnit, zahrnujícími, ale neomezujícími se pouze na akce veřejného nePřítele,

vyvlastnění nebo zabav"Áí uě.í, vyhověníjakémukoliv příkazu nebo Žádosti vládních ÚřadŮ,

válečné události, vzpouru nebo sabotáž nebo tím vzniklou Škodu, PoŽáry, Povodně, Yýbuch,

stávky nebo jakékoliv další příčiny, ať již stejného nebo jiného charakteru neŽ výŠe uvedené,

kteným při veškerém přiměřeném úsilí nemohou smluvní strany zabránit,

2. Zpoždéní způsobená vyšší mocí prodlužují termín plnění závazkŮ podle této smlouvY

pro každou ze zúčastněných stran.

Xl. Zvláštní ujednání

1. Zhotovitel prohlašuje, že mu bylo uděleno oprávnění k provádění ČinnostÍ, které jsou

předmětem této smlouvy.

2. objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit také tehdY, Pokud zhotovitel

provádí dílo v rozporu s touto smlouvou a nezjedná nápravu ani do 10 dnŮ Poté, co k tomu

byl objednatelem vyzván.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že v souladu s ustanovením § 219 odst. 1 zákona

č. 13412016 Sb,, o zadávání veřejných zakázek, v platném zněnÍ, bude smlouva, vČetně

všech jejích změn a dodatků uveřejněna na profilu zadavatele. Na Profilu zadavatele bude v

souladu s ustanovením § 219 odst. 3 uvedeného zákona zveřejněna rovněŽ výŠe skuteČně

uhrazené ceny za plnění smlouvy.

4" Zhotovitel bere na vědomí, že v souladu se zákonem ó. 34012015 Sb., o registru

smluv v platném znění je objednatel povinen zveřejňovat veškeré smlouvY, jestliŽe výŠe

hodnoty jejího předmětu je vyšší než 50.000 Kč bez DPH, rovněŽ v registru smluv zřízeného

dle tohoto zákona.

xll. závěrečná ustanoveni

1, Smlouva je,vypracována ve čtyřech vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrŽÍ

dvě vyhotovení.

2. pokud není touto smlouvou stanoveno jinak, řídí se vztahy ÚČastníkŮ obecně

závaznými předpisy, zejména ustanoveními zákona ó.89t2012 Sb., obČanského zákoníku.

3. Smlouva je uzavřená okamžikem podpisu smlouvy oprávněnými zástuPci obou

smluvních stran a nabýruá účinnosti zveřejněním v registru smluv v.souladu se zákonem

ó,34012015 Sb., o registiu smluv v platném znění;

4, Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatkŮ,

které budou platné, jestliže budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástuPci obou



smluvních stran. Ostatní ujednání pracovníků obou smluvních stran, týkající se realizace
akce, se považují jen za přípravné jednání,

Přílohy smlouvy:

příloha č" 1 - cenová nabídka zhotovitele

Příloha č, 2 - Technické požadavky, postup prací a elektroinstalací

V Roudnici nad Labem dne.3, §. éOlq v Zórq ďurbl.'/ť ./ " ane 34 .§-- žu

Za objednatele:

JÁ(LADNi ii,1.;r,l,r, A MATEŘsKA ŠKOLA
ROuDl,il'.! NAD LABEM- §i;ctnitgol §

lČů. 467 73 592
iel.,416 831 5E9

/
a-ó

za zhotovitele:

{trtl§,pfuT*e&t
" ť§iťiPUTřR§

!-il:;:.vé nánrěstí 4 l , 4 l 3 0 t Roudnice n, L.
3:C č7:5:3§ú§ í ,T*i,; -1 i ? 37l B? ]

lng, Petr Skala,
jednatel (

ý



Nl
N. l2rl
Nl
o-1fI
-.la.l
2§]o
ď
§)

3
§)

o
ax
D.
alr<
i(
9-
§)

nlolc
lo-
l=.lo
l9,)lol
lo-lrlúlo
l=

a,IrIoIí]
J
@O
J,'
§
(})

O

7oC
o_
=olol,

l§)lo-lr
l§)l(,lo
l3

1)
n:

o

Qr
J

ch
3
o
L

l

o
mz
o

z
o
E,

N̂
o
o

m
m

N

n

§
§)

o
=.!o
Q:
§)
C)<ó

o
J

c
o<o(,
o3

ď
tr
o_
o
o(
N
íD.x
!)a
=.(n<xo

=

{§§c
Fo
€
o

tlo
o(o

q)
Er
exo
o.
oo)x

\

-.l oJ (r| § (r) l§

to
o
Nrx
0)

ál
5l
E, lal
Clol
Pl\<. l

ololo_l

o
o
oox

álolcrlcl
ol
1l]l
(Dl
-lol,§l
?,I
=l

=,Iolalol
(Dx
o-o
3
0)
o
N
c
o(o
f
=,3

0)oc
o
6
!
o
o
,§
o
ao
3
§)
o
N
c
o(of
j

oao
ox
oa

t- l,t38li
3l8.
=l=lolal

l

!ob
6"

o
o
N(

xa xa Fa xa xa Fo Ta

=

N (n
N

CnN
=
N,
|a

\

o
ŘaJ

+š
o
N

o
9!Dii5
O*
+\a-\o

N(x



o
mz
N
o
ífl

!
v<
mo
=íí,lt

!
z
fflt

=.
x
Qt
tD
mN
oT
-

J
qt

J§ J(, J
N

J
O (o @

ooro
ol
0)

o
o-
§
9:
o
Np
oo.
o
o.
5
o.i§
0)
o-

(D

ox
§3
(l,

§)
6íoo

p
l

.9.o
2§o.3
p.
D.

o
e-ox
_a.ox
(í,

§)
Jo
q)

9-
o.

@
§.
o
=N
xo
o
v,
(o
No
A
@

íD
No
0)
a.
E
0)
J
a-
o-o
v
c)
ĉ

o
§)
o)
p
0)5o
1\)§
Eo
ř
o
§)

(rl
m

a
o
0)
fo

c
N
íD
3
x
0)

9-
=
n
o
^

xp- i§p- Tp. iÝ
@

x
u,

iť
u,

;§
@

2l
U,

N N)

I

I



pŘíloHn č. z snnuou\ť - TEcHNlcKÉ požnolvKY, Po§TUp pnnci A ELEKTRott'tstl'Rcí

1)ZadavatetpožadujepododavatetidodánÍnásledujÍcÍchlTkomponentŮsuvedenými
te ch n ický mi požad av ky :

PC skříň formátu microtower, vpředu min" 1x USB3

CPUsbodor4ýmohodnocenímmin.9300bodůvPassMarkcPUbenchmark
RAM min. 8 GB DDR4, SSD 48O GB se zárukou min, 5 let

grafickákaňasoooornýmohodnocenimmin,2200bodůvPassMarkAverageG3D
benchmark
klávesnice + myš USB,
min. poňy: HDMI, VGA, DVl, 8x USB, RJ45

operaónísystémunoonypropřipojenídodoménovésítěškoly'ktenýjevsouladus
|ouZivanou licenční politikou školy pro uýpočetní techniku

oprava v místě instalace, oprava max, do 24 hodin od nahlášení

pc požadujeme dodat s nainstalovanou novou a doposud nepoužitou licencí

operačníhosystémuanainstalovanýminásIedujícímiopensourceaplikacemi
vaktuálnístabilníverzi:LibreofíicevÓetněčeskýchpísemanápovědy,Gimp,
lnkscape, openSHoT, PDFCreator, Mozilla Firefox, Mozilla Thunderbird, Chrome,

Audacity včetně pluginů, VLC media player, PSPad editor, Brackets

52 ks LCD monitorů d_o poóítačovÝch učeben

- velikost min. 24" s rozlišením Full HD

- výškově nastavitelný s možností otočení na výšku

- podpora technologie Flicker Free

- spotřeba přivypnutém stavu max, 0,1 W

- vstupy VGA + DVl nebo HDMI

- oprava v místě instalace, rnýměna max, do 24 horlin od nahlášení

2 ks proiektorů do počítačovÝch učeben

- mlnimální svítivost: 42OOANSI lumenů

- rczlišeni: min. WUXGA 1920x1200

"rrpv, 
min: 2x HDM|, 2x VGA, USB 3-in-1, kompozitnívstup

- životnost lampy: min" 12 0O0 hodin v úsporném režimu

- gigabit LAN a WiFi rozhranís podporou LAN projekce

-instalacekabelůkompletněvelektroinstalačníehliŠtách

)]

-třídílnámagnetiikátabulenazvedacímstojanu,bíléprovedeníproprojekcinebo
popis fixem

- rozměry otevřené tabule alespoň 400 x 120 cm

1l5



- vysoce kvalitní keramický povrch s dlouhou životností
- záruka na povrch tabule 25 let
- hliníkový rám, bílé orámování tabule, hliníková odkládací polička
- tabule certifikovarrá Technickým ústavem na normu ČSru rru 71 -Bezpečnost hraček
- projektor s ultrakrátkou projekční vzdáleností, rozlišení min" WXGA ('t280x800),

svítivost min. 3500 lm
- min. 3x HDMl, 2x VGA, podpora projekce po síti LAN
- životnost lampy až ffi 000 hodin
- aktivníozvučenítabule s celkovým výkonem min. 90 W
- podpora Bluetooth připojení
- dodávka včetně montáže, zapojenía zaškolení
- propojení kabelu HDMl v každé třídě na katedru (min, 15 m)
- instalace kabelů kompletně v elektroinstalačních lištách

1 ks tabule s interaktivním proiektorem a ozvučením

- třídílná magnetická tabule na zvedacím stojanu, bílé provedení pro projekci nebo
popis fixem

- rozměry otevřené tabule alespoň 400 x '120 cm
- vysoce kvalitní keramický povrch s dlouhou životností
- záruka na povrch tabule 25 let
- hliníkový rárn, bílé orámování tabule, hliníková odkládací polička
- tabule certifikovaná Technickým ústavem na normu ČSru rru 71 -Bezpečnost hraček
- interaktivní projektor s ultrakrátkou projekční vzdáleností, rozlišení min. WXGA

(1280x800), svítivost min. 3500 lm
- možnost interaktivity pouhým prstem (podpora multi-touch) nebo interaktivními pery
- min. 3x HDMl, 2x VGA, podpora projekce po síti LAN
- životnost iampy až 10 000 hodin
- aktivníozvučení tabule s celkovým výkonem min, 90W
- podpora Bluetooth připojení
- dodávka včetně 2 ks interaktivních per, montáže, zapolení a zaškolení
- propojení kabeiu HDMl a USB na katedru (min. 10 m)
- aktivní dvoukanálová reprosoustava: min. 2x 30W, zabudovaný vlastní zesilovač, 2x

vstup RCA (cinch), dvoupásmová konstrukce s bassreflexem, středobasový 5"

reproduktor s polypropylenovou membránou a výškouý reproduktor s neodymovým
magnetem a 0,5" kalotou, chlazený ferrofluidem s min. rozměry 16 x29 x 21 ,5 cm

- instalace kabelů kompletně v elektroinstalačních lištách

1_Kg nqlebooku

- notebook velikosti min. 15,6", matnýdisplay s rozlišením min" Full HD
- CPU s bodovýrn ohodnocením min. 8230 bodů v PassMark CPU benchmark
- grafieká karta s min. bodovým ohodnocením 1000 bodů v PassMark Average G3D

benchmark
- RAM min. 16 GB DDR4, SSD 500 GB
- podsvícená klávesnice včetně numerického bloku
- min, porty: HDMI, VGA, USB-C, 3x USB 3.0, RJ 45

2l5



_ operační systém vhodný pro připojení do doménové sítě školy, který je v souladu s

používanou licenční politikou školy pro výpočetní techniku

- oprava v místě instalace, oprava max. do 24 hodin od nahlášení

í ks wi-Fi přístupového bodu

- UBNT UniFiAP AC Lite
- podpora roamingu a začlenění do školnísítě
- dodávka včetně montáže, konfigurace a zapojení (propojení kabelu UTP Cat5e do

nej bližš ího rozvaděóe, včetně rryřešen í napájen í)

_ instalace kabelů kompletně v elektroinstalačních lištách

- oprava v místě instalace, yýměna max. do 24 hodin od nahlášení

í ks stoianového uzamvkatelného RiAcku

- velikost: 19"'s 18U

2 ks patch panel 24 port. cat 5E

2 ks wvazovacího panelu do RACKu

í ks switch ZvxelGSí920-48

2) Zadavatet požaduje po dodavateti dodání a montáŽ lT komponentŮ a ProvedenÍ
následují cích prací a elektroinstalací.

pro přehled jsou požadované práce a elektroinstalace uvedeny v kaŽdé místnosti zvláŠť a je

tak patrné, jaké práce a elektroinstalace zadavatel požáduje po dodavateli v jednotlit4ých

místnostech.

í) v učebně PCí (č. dveří 195} zadavatel požaduje:

Dodánía zapojení 26 kusů nových počítačů s monitorem.

Demontáž stávajícího projektoru.

Dodání, montáž a zapojení 1 kusu nového projektoru a propojení projektoru s uČitelským

počítačem HDMI kabelem.
Dodání 1 kusu nového projekčního ptátna včetně instalace na stěnu - plátno bude

elektricky stahóvatelné s rozměry min. 240x180 cm.
provedení upgradu u stávajících počítačů - tzn. dodání 26 kusŮ SSD min. 120 GB

včetně čisté instalace operačního systému a stejné sady aplikací jako na nových

počítačích,

2} v učebně PC2 (ě. dveří {9,l} zadavatel požajuje:
Dodánía zapojení 26 kusů nouých počítačů s monitorem

Dodání, montáž a zapojení 1 kusu projektoru á propojení projektoril s uČitelským

počítačem HDM| kabelem.
Dodání 1 ks stojanového uzamykatelného MCKu 19's 18U.

Dodání 2 ks patch panel Z4por| cat 5E.

3/5



Dodání2 ks vyvazovacího panelu do RACKu.
Dodání 1 ks switch Zyxel GS1920-48, tento switch propojit se switchem v PC1 (č. dveří 195).
DodánÍ, montáŽ a zapojení UBNT UniFiAP AC Lite (umístit do místnosti č, dveří 189 a
propojit do RACKu),

Demontovat stávající projektor z tabule, přemístit jej a nainstalovat do družiny (č. dveří
117).

DodánÍ, montáŽ a zapojení 1 ks nového projektoru včetně držáku, napájecího kabelu a
datového kabelu HDMl"
Připojit ke každému stolu jednu rlatovou zásuvku RJ45 (pro stoly umístěné u stěn
místnostÍ, budou zásuvky umístěny na stěnách místnosti; pro stoly umístěné ve středu
místnosti, budou zásuvky umístěny na zadním čele stolu.
Pro každý stůl bude provedena elektrická dvojzásuvka,
Pro stoly umístěné u obvodorných stěn budou zásuvky umístěny na stěnách místnosti;
pro stoly umístěné ve středu místnosti budou zásuvky na zadním čele stolu.
Pokud bude dvojzásuvka svislá, je nutné volit takovou, aby bylo možné použít zároveň
dva 90' přívodní kabely.

Elektroinstalace musí být provedena v souladu s ČSN - charakter místnostije počítačová
učebna pro žáky základní školy.
lnstalace nového rozvaděče u vstupu do učebny, napájecí vedení bude z podružného
rclzvaděČe na chodbě (do 30 metrů). V učebně bude v novém rozvaděči (nástěnný
plastový s uzavíratelnými dvířky 30 modulů) instalováno 7 nových zásuvkových obvodů,
veŠkeré zásuvkové obvody musí být jištěny samostatnými jističi s proudovými chrániči s
vybavovacím reziduálním proudem 30mA (tedy 7x jistič s chráničem). Na těchto
obvodech bude ukončeno celkem 66 zásuvek 230V, Zadavatel požaduje modulové
zásuvky 45x45mm uložené v parapetním žlabu po obvodu učebny, dále pak
přechodovou podlahovou lištu na ostrůvek v učebně, kde bude celkem 10 PC (3 napájecí
obvody, 16x RJ45). Parapetní žlab bude minimálně dvoukomorový s odděleným
napájecÍm a datovým vedením. Datové zásuvky budou také modulové 45x22,5 mm,
celkem bude osazeno 40 ks RJ45 zásuvek.
Součástí předávací dokumentace musí bvt vÝchozí revizní zpráva dle platnÝch ČSN 33
§ap-a§N 332a9!-6

Datové obvody budou ukončeny na patch panelech v nově instalovaném stojanovém
datovém rozvaděči typu RACK 19" o velikosti 18U.
součástí předávací dokumentace budou měřící protokolv.

3) v učebně PC v družlně (č. dveři 103) zadavatel požaduje:
ZruŠit stávajÍcí strukturovanou kabeláž a elektroinstalaci z žákovských stolů.
Propojit z MCKu v této učebně 2x RJ45 datovou zásuvku poblíž učitelského stolu.
Propojit učitelské PC a projektor HDMl kabelem"
PřemÍstit a nainstalovat interaktivní tabu|i a klasickou tabuli z učebny č, dveří 88 a
provést potřebné rozvody od interaktivnítabule. ke katedře.
Přemístěníplátna do učebny č. 191.

4l5



4) v družině (č. dveří íí9 a 117|zadavatel požaduje:

Zapojení datové dvouzásuvky RJ45.

5} na chodbě družiny zadavatel požaduie:
Dodání 1 kusu UBNT UniFiAp AC Lite _ přívod z MCKu PC učebna druŽina (Č. dveří 103).

6} v učebně (č. dveři íí9}zadavatel požaduje:

Dodání a zapojení 1 kusu notebooku.

7} v učebně (č. dveří 88) zadavatel požaduje:
Demontáž stávajícího projektoru, tabule, interaktivní tabule a repro soustavy.

Vybavení učebny novou tabulí s interaktivním projektorem a novou repro soustavou

včetně montáže na zeď.

lnstalace stávající Wi-Fi na zed'včetně vyřešení kabeláže.

8) v učebnách (č. dveří 66,90 a 75) zadavatel požaduje:

Dodání, montáž a zapojení nové tabule s projektorem a ozvučením.

9) v družině (ě. dveří 117|zadavatel požaduje:
Přemístění a instalaci projektoru z učebny PC1 (č. dveří 195).

Dodání a zalištování propojení HDMI kabelu ke stávajícímu PC a vyřeŠení napájení

projektoru a jeho uchycení.
Přemístění a instalaci repro soustavy a zesilovače z učebny č. dveří 88.

5/5



4) v družině (č. dveří 1í9 a 117|zadavatel požaduje:
Zapojení datové dvouzásuvky RJ45.

5} na chodbě družiny zadavatel požaduje:
Dodání 1 kusu UBNT UniFiAP AC Lite - přívod z MCKu PC učebna družina (č. dveří 103).

6} v učebně (č. dveří 119) zadavatel požaduje:
Dodání a zapojení 1 kusu notebooku.

7| v učebně {č. dveří 88) zadavatel požaduje:
Demontáž stávajícího projektoru, tabule, interaktivní tabule a repro soustavy.
Vybavení učebny novou tabulí s interaktivním projektorem a novou repro soustavou
včetně montáže na zeď.
lnstalace stávajícíWi-Fi na zeď včetně vyřešení kabeláže.

8) v učebnách (č. dveří 66,90 a75|zadavatel požaduje:
Dodání, montáž a zapojení nové tabule s projektorem a ozvučením.

9) v družině (č. dveří 117|zadavatel požaduje:
Přemístěnía instalaci projektoru z učebny PC1 (č. dveří 195).
Dodání a zalištování propojení HDMI kabelu ke stávajícímu PC a vyřešení napájení
projektoru a jeho uchycení.
Přemístění a instalaci repro soustavy a zesilovače z učebny č. dveří 88.

5/5


